
Smlouva o podmínkách provádění oprav a údržby
S-2023/04/0022

Smluvní strany:

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., odštěpný závod Praha - Prosek
se sídlem : Liberecká ul. P.O.Box 52, 182 00 Praha 8
zastoupená : Matyášem Lacinou, ředitelem provozovny
ICO : 47124652
DIČ : CZ47124652
bankovní spojení :

(dále jen „dodavatel")

a
Městská část Praha 18
se sídlem : Bechyňská 639, Praha 18 - Letňany, PSČ 199 00
zastoupená : Mgr. Zdeňkem Kučerou, MBA, starostou
ICO : 00231321
DIČ : CZ00231321
Bankovní spojení :

(dále jen „odběratel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující

smlouvu o podmínkách provádění oprav a údržby

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek při provádění oprav a údržby vozidel
zn. VW, AUDI, ŠKODA, SEAT (dále jen vozidlo) dodavatelem pro odběratele.

2. Dodavatel se zavazuje provádět na základě požadavků odběratele:
a) záruční a pozáruční opravy vozidel
b) běžné opravy a seřízení vozidel (prohlídky, diagnostika motoru,

geometrie náprav, brzdy, světla atd.)
c) klempířské a lakýrnické práce
d) měření emisí
e) příprava vozidel na STK a zajištění STK
f) odtah nepojízdného vozu
g) dle svých možností poskytnutí náhradního vozidla

3. Odběratel se zavazuje za prováděný servis uhradit dodavateli dohodnutou cenu.

MC18X00IKHAZ



Cena a platební podmínky

Prováděné práce budou fakturovány v ceně za 1 hodinu, dle aktuálního ceníku k datu 
podpisu. Ceník bude jednou ročně aktualizován s přihlédnutím k inflaci.

Typ vozidla Mechanická dílna Karosárna Lakovna

VW Polo/Fox/Up!/e-Up 1439,- 1439,- 1669,-

VW Golf/Beetle/Jetta/T-Roc/ 

Sportsvan/T-Cross/e-Golf/T aigo

1819,- 1819,- 2049,-

VW Passat/Eos/Touran/Sharan/ 

Arteon/Tiguan
1899,- 1899,- 2129,-

VW Phaeton/Touareg 2679,- 2679,- 2909,-

VW ID.3/ID.4/ID.5 1899,- 1899,- 2129,-

VW Caddy 1819,- 1819,- 2049,-

VW
LT/Crafter/T ransporter/Amarok/e- 

Crafter

1899,- 1899,- 2129,-

Audi A1/A2/A3 2159,- 2159,- 2389,-

Audi A4/TT/Q2/Q3 2379,- 2379,- 2609,-

Audi
A5/A6/Allroad/Q5/Q4/Q4-etron

2699,- 2699,- 2929,-

Audi A7/A8/Q7/Q8/R8 3029,- 3029,- 3259,-

Audi e-tron 3029,- 3029,- 3259,-

Škoda Fabia/Roomster/
Rapid

1029,- 1029,- 1259,-

Škoda Citigo/iV 889,- 889,- 1119,-

Škoda
Octavia/Yeti/Kamiq/Scala/iV

1259,- 1259,- 1489,-

Škoda Karoq 1399,- 1399,- 1629,-

Škoda Superb/Kodiaq/Enyaq/iV

vozy

1799,- 1799,- 2029,-

Seat Ibiza/Cordoba/Mii 1529,- 1529,- 1759,-

Seat Leon/Altea+XT/Toledo/ 
Arona/Alhambra/Ateca/Tarraco

1899,- 1899,- 2129,-

Z uvedených hodinových sazeb je poskytnuta sleva ve výši 10% na provedenou práci a 
14% na originální náhradní díly z fakturované částky bez DPH.

Slevy se nevztahují na škody hrazené pojišťovnou

Internal



Půjčovné

Typ vozu Denní sazba

VW Polo/Up!/e-Up 900,-

VW GolfA/ariant 1 600,-

VW Passat 2 400,-

VW Crafter/T6/Caravelle 2 450,-

AUDI A1 1 600,-

AUDI A3 2 200,-

AUDI A4/Q3/Q4 2 500,-

AUDI A6/A7/Q5 3 600,-

AUDI Q7/Q8 4 150,-

ŠKODA Fabia/Citigo 900,-

ŠKODA Scala/Kamiq 1 400,-

ŠKODA Octavia/Karoq 1 600,-

ŠKODA Superb/Kodiaq 2 400,-

Základní sazba je platná pro nájezd do 100 km/den. Při nájezdu km nad udávaný limit 
k základní sazbě připočte cena 4,13 Kč za každý další najetý km.

Odtah vozu

Naložení/složení 500,-

km 30,-

Pick-up servis

Přistavení/odvoz vozu 800,-

Pneuservis

AUDI -30% z hodinové sazby

VW, ŠKODA, SEAT -25% z hodinové sazby

Sezóní uskladnění pneu

Uskladnění nesezeních pneumatik

Uskladnění po dobu 6ti měsíců

1 000,-

Service Mobil

Práce sazba 30 min. 750,-

km 10,-

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.

Internal



1. Faktura za servis včetně náhradních dílů a materiálu bude vystavena dodavatelem 
do 5 dnů ode dne splnění servisu. Servis je splněn okamžikem převzetí odběratelem 
vozidla ze servisu. Splatnost faktury je 14 dnů. Faktura musí obsahovat všechny 
náležitosti daňového dokladu. Pokud tomu tak nebude, je odběratel oprávněn 
takovou fakturu vrátit bez proplacení dodavateli k opravě. Nová splatnost faktury běží 
od doručení řádně opravené faktury odběrateli.

Práva a povinnosti účastníků smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje:
provádět servis vozidel dle požadavků odběratele,
písemně potvrdit převzetí vozidla k servisu a jeho vydání na zakázkovém listu, 
který je dodavatel povinen vystavit ke každému vozidlu při příjmu vozidla do 
servisu,
v případě řádného nahlášení termínu přistavení vozidla do servisu, vozidlo 
převzít a započít po převzetí vozidla neprodleně se servisem a tento provést 
bez zbytečného odkladu dle povahy servisu, včetně záručních oprav 
provedených nejpozději do 30 dnů,
při převzetí vozidla uvést předběžnou cenu servisu v případě, že je zřejmá 
závada, nebo servis spočívá ve známých úkonech a v ostatních případech 
tuto cenu stanovit po zjištění příčiny závady nebo rozsahu úkonů, nejpozději 
do 5 dnů od převzetí vozidla. Tuto cenu dodavatel oznámí odběrateli a vyžádá 
se k provedení servisu jeho souhlas. Bez tohoto souhlasu odběratele není 
dodavatel oprávněn servis provést, 
o ukončení servisu neprodleně informovat odběratele

2. Odběratel se zavazuje:
nahlásit vozidlo do pravidelného servisu min. 3 dny předem
při náhlé poruše vozidla, přistavit vozidlo k opravě dle dohody s přejímacím
technikem dodavatele, příp. k zajištění odtahu vozidla uvést místo, kde se
nepojízdné vozidlo nachází
vozidla do opravy přistavovat dle možností čistá

IV.

Záruční podmínky

1. Záruční podmínky budou vyřizovány dle příslušných ustanovení občanského 
zákoníku. Dodavatel poskytuje na jím provedený servis záruku v délce 24 měsíců od 
převzetí vozidla odběratelem. Na neoriginální náhradní díly poskytuje záruku v délce, 
kterou poskytují třetí dodavatelé těchto dílů dodavateli /např. kapalina do ostřikovačů, 
autokosmetika, koberce atd./.

2. V případě uplatňování reklamace přistaví odběratel vozidlo nebo reklamovaný díl 
nebo agregát bez zbytečného odkladu po nahlášení reklamace dodavateli.

Internal



v.

Místo plnění

Místem plnění je provozovna Porsche Praha Prosek.

Pracovní doba servis: Pracovní doba prodej vozů:

Pondělí 7:00-18:00
Úterý 7:00-18:00
Středa 7:00-18:00
Čtvrtek 7:00-18:00
Pátek 7:00-18:00
Sobota 9:00-13:00
Neděle zavřeno

Pondělí 8:00-18:00
Úterý 8:00-18:00
Středa 8:00-18:00
Čtvrtek 8:00-18:00
Pátek 8:00-18:00
Sobota 9:00-13:00
Neděle zavřeno

Vedoucí servisu:

Servisní poradce:

Klempířské práce:

Přejímací technik garan

Kontaktní osoba se spol.

Odtahová služba nonstop:

Servis mobil nonstop:

Kontaktní osoby:

tel.

tel.

Internal



Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Oba účastníci jsou oprávnění vypovědět
smlouvu a to písemně i bez uvedení důvodů výpovědi. Výpovědní doba činí 1 měsíc
a počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

2. Změny této smlouvy lze provádět vždy po vzájemné dohodě obou stran a to vždy
písemným dodatkem smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

5. Tato smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po
jednom vyhotovení.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami a
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění v Registru smluv zajistí
Objednatel nejpozději do 10 dnů od uzavření Smlouvy.

V Praze dne V Praze dne

za dodavatele

/ V v .

I
ř rj b

za odběrate

Matyáš Lacina
ředitel provozovny

PORSCHE PRAHA-PROSEK
401-22675

GOOD Hi
Audi SESRT

Servke Service Sorvleo ŽKUDA Sen/lto

PORSCHE INTER AUTO CZ spol. s r o

www.porsche-prosek.cz (•

Mgr. Zdeněk Kučera MBA
starosta

Internal



Příloha č. 1 - Přehled poboček Porsche Inter Auto CZ, spol. s r.o.

Auto Heller - Opava
Opava - Jaktař, Bruntálská 7, PSČ: 747 07 
bankovní spojení: 5070015585/5500 
Tel.: 553 666 928 
www.opava.autoheller.cz

Auto Heller - Ostrava
Ostrava, Cihelní 3160/49b, PSČ: 702 00 
bankovní spojení: 5070015585/5500 
Tel.: 596 606 218 
www.ostrava.autoheller.cz

Porsche Brno
Brno - Slatina, Řipská 13a, PSČ: 627 00 
bankovní spojení: 5020015843/5500 
Tel.: 548 421 111 
www.porsche-brno.cz

Porsche České Budějovice
České Budějovice, Okružní 2557, PSČ: 370 01 
bankovní spojení: 5020015835/5500 
Tel.: 387 000 011 
www.porsche-cb.cz

Porsche Plzeň
Plzeň - Lochotín, Gerská 37, PSČ: 323 00 
bankovní spojení: 5020015886/5500 
Tel.: 377 590 511 
www.porsche-plzen.cz

Porsche Plzeň
Plzeň - Borská pole, Podnikatelská 1, PSČ: 301 00 
bankovní spojení: 5020015878/5500 
Tel.: 377 432 611 
www.porsche-plzen.cz

Porsche Praha-Prosek
Praha 8, Liberecká 12, PSČ: 182 00 
bankovní spojení: 5020015851/5500 
Tel.: 286 001 711 
www.porsche-prosek.cz

Porsche Praha-Smíchov
Praha 5, Vrchlického 31/18, PSČ: 150 00 
bankovní spojení: 5020015827/5500 
Tel.: 257 107 111 
www.porsche-smichov.cz

Porsche Olomouc
Olomouc, Kafkova 1, PSČ: 779 00 
bankovní spojení: 5020015894/5500

Internal



Tel.: 584 100 111 
www.porsche-olomouc.cz

Porsche Hradec Králové
Hradec Králové, Na Okrouhlíku 1708/25b, PSČ: 500 02 
bankovní spojení: 5020015907/5500 
Tel.: 495 070 111 
www.porsche-hk.cz

Internal


